

## **Marianne Svenningsen Holding ApS**

Hørupvej 10  
3550 Slangerup  
CVR-nr. 29925569

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Marianne Gry Dolberg Anderson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Marianne Svenningsen Holding ApS  
Hørupvej 10  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 29925569  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Marianne Gry Dolberg Anderson, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i associerede virksomheder og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 16.199 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.293)	(11.151)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.293)</b>	<b>(11.151)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.675.891	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		778.221	0
Andre finansielle indtægter		0	964
Andre finansielle omkostninger		(161.565)	(30.483)
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.281.254</b>	<b>(40.670)</b>
Skat af årets resultat	2	(81.817)	8.947
<b>Årets resultat</b>		<b>16.199.437</b>	<b>(31.723)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		16.099.437	(31.723)
		<b>16.199.437</b>	<b>(31.723)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.092.667	40.092.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.325.000	12.825.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>55.417.667</b>	<b>52.917.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>55.417.667</b>	<b>52.917.667</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		72.911	0
Udskudt skat		0	50.623
Tilgodehavende selskabsskat		140.015	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>212.926</b>	<b>50.623</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.456.213</b>	<b>66</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.669.139</b>	<b>50.689</b>
<b>Aktiver</b>		<b>57.086.806</b>	<b>52.968.356</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overkurs ved emission		39.925.000	39.925.000
Overført overskud eller underskud		15.919.953	(179.484)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>56.194.953</u></b>	<b><u>39.995.516</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til associerede virksomheder		0	11.404.043
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		883.103	1.560.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>891.853</u></b>	<b><u>12.972.840</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>891.853</u></b>	<b><u>12.972.840</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>57.086.806</u></b>	<b><u>52.968.356</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	39.925.000	(179.484)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>16.099.437</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>39.925.000</u></b>	<b><u>15.919.953</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
				<b><u>I alt kr.</u></b>
Egenkapital primo				39.995.516
Årets resultat				<u>16.199.437</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>56.194.953</u></b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	31.194	0
Ændring af udskudt skat	50.623	(8.947)
	<u>81.817</u>	<u>(8.947)</u>
	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	40.092.667	12.825.000
Tilgange	0	2.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>40.092.667</u>	<u>15.325.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>40.092.667</u>	<u>15.325.000</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Danske Bank A/S afgivet udbyttebegrænsningserklæring til sikkerhed for FSV Invest ApS' mellemværende med Danske Bank A/S.
